平成 27 年２月２日

各     位

会 社 名 株 式 会 社    京        進

代 表 者 名 代表取締役社長     白  川  寛 治

 （コード番号 ４７３５ 東証第２部）

問 合 せ 先 取締役企画本部長   髙 橋 良 和

電 話 （０７５）３６５－１５００

役員および幹部社員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員および幹部社員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．役員および幹部社員の異動（平成 27 年３月１日付）

 取締役

氏名 新職名 旧職名

土坂 義高 専務取締役 執行役員

兼 第一運営本部長

専務取締役 執行役員

兼 第一運営本部長

兼 高校部長

髙橋 良和 取締役 執行役員

企画本部長

兼 開発部長

取締役 執行役員

企画本部長

兼 経営企画部長

福澤 一彦（※） 取締役 執行役員

第二運営本部長

兼 幼児教育事業部部長

兼 京進これから研究所所長

取締役 執行役員

第二運営本部長

兼 京進これから研究所所長

立木 康之 取締役 執行役員

第三運営本部長

兼 英会話事業部部長

取締役 執行役員

英会話事業部部長

 ※ 福澤一彦は、平成 26 年 12 月 5日付けで、幼児教育事業部部長を兼任しております。

 執行役員

氏名 新職名 旧職名

上坊 孝次 執行役員 高校部長 執行役員 個別指導部長

 幹部社員

氏名 新職名 旧職名

山本 宗孝 経営企画部長 －

森岡 直史 教務部長 －

青松 武志 個別指導部長 －

以上